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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2025-12-17  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Alfred Wintervide, Katrineholm Bandy 
 
Bestraffning:  
I en match i U 14 (9+9) mellan Västerås SK – Katrineholm Bandy 2025-12-13 blev 
ovan rubricerad spelare tilldelad grov utvisning och matchstraff för brutalt spel. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
Katrineholms spelar numer 17 (Alfons Wintervide) driver bollen på mittplan mot VSKs 
mål. Det kommer en VSK spelare och går in mot kropp och håller i honom. Detta gör 
Katrineholms nummer 17 irriterad. När jag ska blåsa frislag till Katrineholms fördel 
rycker Katrineholms numer 17 bort sin arm och slår VSK-spelaren i bakhuvudet/ 
nacken med klubban.  
 
Jag väljer att visa ut Katrineholms spelare nummer 17 för olämpligt uppträdande.  
Han åker då mot utvisningsbåset men innan han sätter sig så slår han klubban i 
backen och sedan i väggen på utvisningsbåset. 
 
Jag tillkallar min domarekollega och vi pratar ihop oss och är båda överens om att vi 
ska ta ett rött kort på grund av slaget/efterslängen mot bakhuvudet/nacken.  
Katrineholms spelare nummer 17 kommer fram och frågar varför och då förklarar vi 
att han får ett rött kort för efterslängen som träffar bakhuvudet/nacken. Nummer 17 i 
Katrineholm lämnar utvisningsbåset för att sätta på sig sina skydd men vänder sig 
om efter ca 5-10 meter och skriker något om att vi var ”dåliga” innan han fortsatte 
åka av planen. 
 
Förseelsen inträffade i 12 matchminuten, matchen startade lugnt men blev lite 
stökigare under matchens gång med kommentarer mellan spelare och avblåsningar 
men matchen som helhet var inte speciellt stökig. Varken VSKs- spelaren eller 
Katrineholms nummer 17 hade varit inblandat i någon incident tidigare under 
matchen. VSKs-spelaren föll till marken men kunde fortsätta spela matchen. 
 
Yttrande från RDK: 
RDK tar ansvar och pratar med dessa domare så avslår vi det röda kortet. 

Yttrande från Alfred Wintervide & Fredrik Wintervide (pappa): 
Vi är flera som står och ser situationen framifrån ca 2 meter från utvisningsbåsen. 
Alfred var på väg mot detta håll. Alfred är på väg att gå runt VSK:s försvarslinje när 
spelare från VSK försöker hinna ifatt. VSK-spelare tar tag i Alfred, först i tröjan sedan 
i klubban. Alfred försöker slita sig loss från fasthållningen och domaren tar då 

http://www.svenskbandy.se/


 

 

Vänerparken 13 

462 35 Vänersborg 

Bankgiro 713–2061 

Org. nr. 818500–2733 

www.svenskbandy.se 

                      

utvisning på Alfred för olämpligt. Enligt domaren skall Alfred ha svingat klubban mot 
huvudtrakten på VSK-spelaren.  

 

Alfred är medvetna om att varje spelare ansvarar för sin klubba men det är inte lätt 
när motståndaren håller i den. Han höll så hårt att grepptejpen revs sönder på 
klubban. Och när Alfred väl tog sig loss så svingade klubban till. VSK-spelaren var då 
i princip hängande på Alfreds rygg. VSK-spelaren i situationen ramlade då han 
tappade greppet på Alfreds klubba och blev inte skadad i situationen över huvud 
taget. Han spelade vidare hela matchen. Klubban for upp i en omedveten rörelse och 
när domaren visade ut Alfred så förstod han inte varför då han var säker på att det 
var VSK-spelaren som skulle åka ut. 
 
Domaren var positionerad bakom situationen. Spelarna åker ifrån domaren. Vi står 
precis vid sidan av planen och ser situationen framifrån. Därifrån syns VSK-
spelarens grepp tydligt. Vi som såg har förståelse för domarens upplevelse men att 
bedöma det som brutalt spel och slag mot huvud är väldigt hårt utifrån att Alfred bara 
försökte värja sig från fasthållningen som domaren själv säger att han uppfattat i sin 
skrivelse ovan.  
 
Alfred åker alltså oförstående och sätter sig i båset när han får utvisning nr 1. Väl vid 
båset slår Alfred klubban 1 gång i isen utanför planen. Innan han halkar in i båset ( 
backig is och stor vattenpöl precis utanför båset.) Domaren tar då ytterligare en 
olämplig och visar röda kortet. Detta upplevs av både spelare och publik som otroligt 
hårt dömt. Alfred utgick från planen direkt domaren visade det röda kortet och gick 
gråtande och bytte om. 
 
Vid samtal med domarna i halvtid om situationen säger domaren att citat ” jag hann 
inte blåsa utvisning till VSK för fasthållningen innan vad jag uppfattade som en 
eftersläng kom”. Detta anser vi är fel nr 1. Han borde tagit utvisning i förstaläget på 
VSK-spelaren som nu gick helt friad trots att domaren sett fasthållningen han gjort. 
Domaren säger själv att han borde tagit ut båda spelarna utifrån sin upplevelse. Men 
det gjorde han inte.  

Det hade ej varit några fula saker i de få minuter som spelats innan denna situation. 
 
Utvisning nr1 anser vi inte skulle ha tagits alls då den borde fallit på motståndaren 
som utförde fasthållningen. Utvisning nr 2 som domaren på plats hänvisar till att 
Alfred slagit klubban i båset anser vi är otroligt hård med tanke på situationen. 
 
Alfred blev där och då mycket ledsen över situationen. Det är han fortfarande. Det 
som tränare och föräldrar försökt att lära spelarna är att försöka spela tills domaren 
blåser. Alfred önskar dock att han inte kämpat i situationen utan bara släppt klubban 
och hållit upp armarna. Då hade han inte blivit straffad. Han önskar att domaren 
kunde ha haft mer känsla för rätt och fel i sin bedömning och i alla fall förklarat för 
honom vad domaren upplevt att Alfred gjort för fel och varför det inte blev någon 
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bestraffning på den fasthållning som Alfred blev utsatt för. 
 

Enligt Alfred själv delades ej någon eftersläng ut. Det som hände var att han försökte 
ta sig loss från en fasthållning som domaren dessutan såg.  

Alfred förstår att slaget i isen efteråt var dumt och ångrar detta. Det var dock inte i 
närheten av någon person eller egendom. Det blev en smäll i båset det stämmer, 
men det var Alfred som snubblade in i båset. 
 
Då Alfred absolut inte haft något ont uppsåt med sin klubba samt att domaren själv 
tagit upp att han ”inte hann blåsa i förstaläget” så hoppas vi och tror att påföljden 
därav tordes bli av lindrigaste mått.  

Nu hoppas vi på en fortsatt trevlig och bra bandysäsong  
 
DN:s beslut nummer 25051:  
Med stöd av RDK:s yttrande och RF:s stadgar kap 14 §14 beslutar nämndens 
ordförande att avvisa anmälan. Alfred Wintervide är m a o klar för spel. 
 
Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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